
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 
 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

EDITAL Nº 066/2023 
 

 

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 385/2022; 
  

 

R E S O L V E  
 

 

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 385/2022, para provimento de 

necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no prazo 
de 02 (dois) dias úteis após a data de publicação deste Edital no Diário Oficial do 
Município, para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais 

documentos necessários, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.  

 
CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL - ÁREA URBANA (EDUC. INFANTIL - ENSINO 
FUNDAMENTAL I) 

 
  

Art. 2º - O envelope com a lista de documentos pode ser retirado no Departamento 

de Recursos Humanos com antecedência. 

 

Art. 3º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data 

estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.  

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de fevereiro de 2023.                      

           
  

                                                                          CLEBER FONTANA 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

C NOME RG DATA NASC PF 

42º ANDRESSA DOS SANTOS GOFFI 104138756 - SSP/PR 10/06/1993 66 

43º GREICIELLE MEURER DE LIMA 125042660 24/01/1994 66 

44º ISABELA ARISI 106672628 - SSP/PR 30/05/1994 66 

45º CARLIANE GREGORIO CARDOSO 127098638 24/09/1994 66 

46º PAULA ANDRESSA SINHORI 103865018 - SSP/PR 26/09/1994 66 

47º DAIANE BARCARO 126423888 - SSP/PR 18/10/1994 66 

48º ANA CAROLINE MALDANER DE SOUZA 104807925 - SSP/PR 25/01/1995 66 

49º LUCAS HENRIQUE DE LIMA MARQUES 132314071-SSP/PR 30/09/1995 66 

50º AMANDA LEHANNA COSTA 

SEGANFREDO 

108940336 29/12/1995 66 

51º MARCEL DE SOUZA 10.846.319-8 SSP/PR 21/02/1996 66 

52º AMANDA BERTUOL 135377430 - SSP-PR 30/12/1997 66 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
C

LE
B

E
R

 F
O

N
T

A
N

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//f

ra
nc

is
co

be
ltr

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

12
7-

A
9F

6-
25

0F
-2

50
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

12
7-

A
9F

6-
25

0F
-2

50
E


